
 

1 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce. 

Dne 01. 09. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou zadavatel tímto 
odpovídá. 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, prosím opravte evidentní chybu v zadávací dokumentaci: Přílohu  č. 1 pro část 3 tvoří 
exelová tabulka, ve které je potřeba vyplnit nabídkové ceny a některé buňky pak mají zadané vzorce, 
aby se příslušná pole automaticky vyplňovala. Jen v této tabulce (tabulky pro část 1 a 2 jsou v pořádku) 
ale máte ve vzorci v buňce celkového součtu chybu a to, že součet položek je pouze za řádky H21 až 
H48 . 
Položky naceněné od ř. H49 se už do celkového součtu nepromítnou. Sešit máte zamčený, opravil 
bych si sám, ale takto musíte udělat vy. Předpokládám, že ostatní uchazeči musí mít stejný problém, 
který, pokud by se neodstranil, způsobí „podstřelení“ celkové ceny a rozpor v součtu a ceně 
jednotlivých položek, případně rozpor se správnou cenou v ostatních přílohách. 
 
Viz.: 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝUKOVÉ CENTRUM AUTOELEKTROMOBILITY - VYBAVENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/211/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5573/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000874 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10094.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/6cd137e0-ef16-45a3-be68-939f664afdef. 

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky761 

SÍDLO: U Kapličky 761, Sušice, 342 01 IČO: 00077615 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaromír Kolář - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Pavla Holmanová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.04.01/00/22_043/0002039 



 

2 

 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Příloha  č. 1 pro část 3 tvořená excelovou tabulkou se v rámci tohoto vysvětlení uveřejňuje opravená, 
resp. s opraveným součtovým vzorcem pod označením 3444-23-CN_Příloha 1 položky a TS část 3 OPR. 
Pro zpracování své nabídky pro část 3 využijte tuto Přílohu č. 1 s uvedeným označením. 

Zadavatel zároveň z vlastní iniciativy reaguje na předchozí požadavky potenciálních účastníků 
zadávacího řízení, kteří mají problém s verzí Excelu nebo s dovedností otevírání celého textu položek 
v Přílohách č. 1. Proto uveřejňuje Přílohy č. 1 pro všechny tři části VZ ve formátu PDF, kde je text 
položek plně čitelný v plném rozsahu. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Příloha: 

- 3444-23-CN_Příloha 1 položky a TS část 3 OPR. 
- Příloha 1 položky a TS pro část 1, pro část 2, pro část 3, ve formátu PDF (specifikace položek) 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

 

Ing. Václav Štrunc 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 


		2023-09-06T15:57:33+0200
	Ing. Václav Štrunc




